
1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

60 piani Ragazze - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1003 MANZETTI Matilde 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.19

2 1008 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.22

3 1006 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.79

4 1007 PRINA Sofia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.91

Serie 2 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1002 CAGNOLA Martina 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.96

2 1005 SENALDI Giulia 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.00

3 1004 RUZZA Alessia 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.03

4 1010 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.11

5 1001 RABEZZANA Chiara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.18

6 2010 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.07

RIEPILOGO Stadio S.CUROTTI Domodossola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1002 CAGNOLA Martina 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.96

2 1005 SENALDI Giulia 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.00

3 1004 RUZZA Alessia 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.03

4 1010 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.11

5 1001 RABEZZANA Chiara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.18

6 1003 MANZETTI Matilde 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.19

7 1008 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.22

8 1006 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.79

9 1007 PRINA Sofia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.91

10 2010 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1012 VIDUSSI Ezio 2005 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.52

2 5 1011 DELEDDA Federico 2005 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.46

3 2 1014 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.47

4 4 1013 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

1000 metri Ragazze - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 261 BONARDI Giuditta 2006 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:33.65

2 252 RUZZA Alessia 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:43.75

3 250 MANZETTI Matilde 2005 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:46.25

4 259 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:53.30

5 253 CALCINI Gaia 2006 RF VB005 A. S. D. BOGNANCO 4:03.85

6 255 SPATARO Sofia 2006 RF VB005 A. S. D. BOGNANCO 4:12.62

 262 TADINA Serena 2006 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO Ass

 263 VANNI Corinna 2005 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 264 DELEDDA Federico 2005 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:22.25

2 265 VIDUSSI Ezio 2005 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:24.28

3 269 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:32.96

4 266 TERMIGNONE Flavio 2006 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3:36.40

5 268 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:40.19

 272 COVETTA Lucien 2006 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO Ass

 270 BERGAMASCHI Simone 2006 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

200 metri Maschile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2002 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.20

2 5 2007 MORREALE Vincenzo 1999 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.41

3 2 2014 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 25.89

4 3 2018 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 31.06

Serie 2 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:29 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2020 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.60

2 1 2008 SANFELICE Filippo 1997 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 24.99

3 3 2011 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.36

4 4 2017 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.46

5 2 2016 BONACCINA Cristian 1982 SM35 VB019 ATLETICA CISTELLA 34.17

Serie 3 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:32 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2004 GALLUCCIO Tommaso 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.29

2 5 2023 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.07

3 2 2019 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.99

4 1 2009 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.65

 4 2024 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Ass

Serie 4 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:34 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2001 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.84

2 1 2005 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.92

3 5 2006 BARERA Samuele 1998 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 23.68

4 3 2012 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.59

5 2 2022 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.18

RIEPILOGO Stadio S.CUROTTI Domodossola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 2001 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.84 +0.4 

2 1 2005 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.92 +0.4 

3 4 2002 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.20 +1.2 

4 3 2004 GALLUCCIO Tommaso 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.29 +0.6 

5 5 2020 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.60 +1.0 

6 5 2006 BARERA Samuele 1998 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 23.68 +0.4 

7 5 2023 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.07 +0.6 

8 3 2012 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.59 +0.4 

9 1 2008 SANFELICE Filippo 1997 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 24.99 +1.0 

10 2 2022 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.18 +0.4 

11 3 2011 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.36 +1.0 

12 5 2007 MORREALE Vincenzo 1999 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.41 +1.2 

13 4 2017 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.46 +1.0 

14 2 2014 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 25.89 +1.2 

15 2 2019 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.99 +0.6 

16 1 2009 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.65 +0.6 

17 3 2018 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 31.06 +1.2 

18 2 2016 BONACCINA Cristian 1982 SM35 VB019 ATLETICA CISTELLA 34.17 +1.0 

 4 2024 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Ass +0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

200 metri Femminile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:15 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2030 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.12

2 3 2032 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.48

 5 2037 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass

Serie 2 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:17 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2038 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.90

2 4 2040 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 27.39

3 3 2026 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.92

 5 2036 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass

Serie 3 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2028 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.62

2 2 2033 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.18

3 5 2029 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.78

4 4 2034 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.30

RIEPILOGO Stadio S.CUROTTI Domodossola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 2028 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.62 -0.9 

2 2 2038 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.90 +0.2 

3 4 2040 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 27.39 +0.2 

4 3 2026 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.92 +0.2 

5 4 2030 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.12 +0.2 

6 2 2033 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.18 -0.9 

7 3 2032 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.48 +0.2 

8 5 2029 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.78 -0.9 

9 4 2034 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.30 -0.9 

 5 2037 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass +0.2 

 5 2036 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass +0.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

800 metri Maschile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 298 FLORIANI Thomas 2001 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:03.44

2 3 295 BELTRAMI Cristian 2002 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:18.16

3 4 278 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:23.15

4 5 312 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:40.87

Serie 2 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 299 GIRGENTI Riccardo 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:12.73

2 5 281 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:13.61

3 3 309 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:14.18

 2 305 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO NP

Serie 3 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 273 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.97

2 5 392 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.40

3 2 294 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.92

4 1 314 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:06.29

 3 279 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO NP

Serie 4 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 275 BRERO Umberto 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:57.11

2 2 280 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:57.71

3 3 293 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.37

4 5 274 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:01.83

5 4 313 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:04.28

RIEPILOGO Stadio S.CUROTTI Domodossola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 275 BRERO Umberto 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:57.11

2 2 280 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:57.71

3 3 293 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.37

4 5 274 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:01.83

5 4 273 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.97

6 5 392 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.40

7 2 298 FLORIANI Thomas 2001 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:03.44

8 2 294 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.92

9 4 313 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:04.28

10 1 314 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:06.29

11 4 299 GIRGENTI Riccardo 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:12.73

12 5 281 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:13.61

13 3 309 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:14.18

14 3 295 BELTRAMI Cristian 2002 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:18.16

15 4 278 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:23.15

16 5 312 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:40.87

 2 305 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO NP

 3 279 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

800 metri Femminile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 347 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:20.21

2 1 342 PIRAZZI Agnese 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:27.54

3 3 343 SELVA Giovanna 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:29.99

 4 335 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO NP

 2 319 GRADIZZI Silvia 2002 AF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA NP

Serie 2 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 339 BONA Veronica 2001 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:18.34

2 2 321 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.85

3 1 345 RENIERO Arianna 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:23.36

4 4 322 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:28.47

5 6 324 VERCESI Agnese 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.98

6 3 334 DRELICHARZ Joanna Marta 1977 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:34.08

RIEPILOGO Stadio S.CUROTTI Domodossola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 339 BONA Veronica 2001 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:18.34

2 5 347 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:20.21

3 2 321 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.85

4 1 345 RENIERO Arianna 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:23.36

5 1 342 PIRAZZI Agnese 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:27.54

6 4 322 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:28.47

7 3 343 SELVA Giovanna 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:29.99

8 6 324 VERCESI Agnese 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.98

9 3 334 DRELICHARZ Joanna Marta 1977 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:34.08

 2 319 GRADIZZI Silvia 2002 AF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA NP

 4 335 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

5000 metri Maschile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 14:45.29

2 1 BRUNIER Lorenzo 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15:15.77

3 21 GATTONI Marco 1997 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:56.27

4 19 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:04.94

5 23 TURRONI Alessandro 1988 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:05.13

6 11 ROMEO Simone 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:41.25

7 3 DOMATTI Andrea 1980 SM35 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17:43.61

8 9 GUZZON Cristian 1983 SM35 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:52.58

9 13 BELTRAMI Alessio 1979 SM35 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA 18:19.65

10 12 ZANOLI Andrea 1982 SM35 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 18:25.97

11 7 PIRONE Alberto 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO 18:48.04

12 14 GRASSI Alessio 1975 SM40 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA 19:30.59

13 15 IARIA Massimiliano 1971 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:07.95

 22 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO Rit

 18 MARINO Giuseppe 1975 SM40 VB041 SPORT & SPORTIVI Rit

 6 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP

 16 MAZZA Luca 1980 SM35 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

Serie 2 Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 DI CENTA Fabio 1964 SM50 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 18:32.76

2 225 GRADIZZI Moreno 1962 SM55 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 19:48.01

3 17 MORISETTI Vladimiro 1961 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:54.71

4 10 MANDICA Pietro 1956 SM60 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 22:02.81

5 4 FIORA Maurizio 1964 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:57.54

 5 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NP

 20 FALL Marilena 1984 SF VB058 SPORT PROJECT VCO NP

RIEPILOGO Stadio S.CUROTTI Domodossola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 14:45.29

2 1 BRUNIER Lorenzo 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15:15.77

3 21 GATTONI Marco 1997 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:56.27

4 19 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:04.94

5 23 TURRONI Alessandro 1988 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:05.13

6 11 ROMEO Simone 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:41.25

7 3 DOMATTI Andrea 1980 SM35 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17:43.61

8 9 GUZZON Cristian 1983 SM35 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:52.58

9 13 BELTRAMI Alessio 1979 SM35 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA 18:19.65

10 12 ZANOLI Andrea 1982 SM35 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 18:25.97

11 8 DI CENTA Fabio 1964 SM50 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 18:32.76

12 7 PIRONE Alberto 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO 18:48.04

13 14 GRASSI Alessio 1975 SM40 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA 19:30.59

14 225 GRADIZZI Moreno 1962 SM55 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 19:48.01

15 15 IARIA Massimiliano 1971 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:07.95

16 17 MORISETTI Vladimiro 1961 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:54.71

17 10 MANDICA Pietro 1956 SM60 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 22:02.81

18 4 FIORA Maurizio 1964 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:57.54

 18 MARINO Giuseppe 1975 SM40 VB041 SPORT & SPORTIVI Rit

 22 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO Rit

 5 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NP

 16 MAZZA Luca 1980 SM35 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

 6 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP

 20 FALL Marilena 1984 SF VB058 SPORT PROJECT VCO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

400 Hs H 76 Femminile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1500 CORNERO Ginevra 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:13.75

2 5 1501 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:15.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

400 Hs H 91 Maschile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1103 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.54

2 1503 MARZOCCHI Mattia 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

Salto in alto/HJ Maschile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1103 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.87

2 1101 CERUTTI Davide 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1.81

3 1102 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

Salto in alto/HJ Femminile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1100 PIGHETTI Francesca 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.55

2 1104 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.45

2 2038 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.45

 1105 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

Salto triplo/TJ Maschile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1201 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.81

2 1204 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.64

3 1207 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.85

4 1202 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.51

 1205 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

Salto triplo/TJ Femminile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1200 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.22

2 1203 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.49

3 1208 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.31

 1206 BIANCOSSI Danielle 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Trofeo Stadio CUROTTI di Domodossola
Approv. Fidal n° 415/pista 2018
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal VCO - Domodossola

5000 metri femminile - RISULTATI 22/09 - 22:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio S.CUROTTI Domodossola - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 220 FALL Marilena 1984 SF VB058 SPORT PROJECT VCO 21:24.18

2 205 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:28.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


